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Velkommen til Altro
Altro har været på forkant med innovation i næsten 100 år. I dag, hvor vi arbejder tæt sammen 
med arkitekter, slutkunder, ingeniører, designere og entreprenører i hele verden, hjælper vores 
indsigt og ekspertise dem med at ændre hverdagsrum til miljøer, der kan forbedre velværet for 
alle, der bruger dem.

Og ved konsekvent at bruge kreativ tænkning til praktiske løsninger - der bibeholder de 
højeste standarder for sikkerhed og holdbarhed - i den rigtige verden er Altro blevet synonym 
med kvalitet.

Som en familiebaseret virksomhed har vi en stærk sans for det, vi værdsætter, og 
en tænkemåde, som er inspireret af Bauhaus - en balance mellem kvalitet, form og 
designanført funktion - der sætter menneskers behov i fokus for alt, hvad vi gør. Det er en 
menneskecentreret tilgang til design for behovene i livet i det 21. århundrede.

Det er en historie, der betyder, at vi værdsætter det dristige, det modige og det nye.  
Fra at fokusere på, hvordan de forskellige sektorer, som vi betjener, har brug for, at deres rum 
præsterer, til ønsket om mere miljømæssigt bæredygtige materialer, udfordrer Altro konstant 
det, der er muligt, og søger efter nye måder at inspirere vores kunder på og svare på deres 
største udfordringer.

Med kontorer over hele Europa, Amerika, Asien/Stillehavet og Mellemøsten forbliver vi 
engagerede i at udvikle løsninger, der består tidens test.

Vi kombinerer det bedste fra nutidig stil med den funktionalitet, der kræves for at forbedre den 
måde, vi alle lever og arbejder på, uanset hvor i verden det måtte være.

Vi er Altro.

Velkommen til Altro

Designed for possibilities. Made for people.
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Designed for possibilities. Made for people.  

Designed for possibilities.  
Made for people.
Vi tror på styrken af designtænkning ved udviklingen af menneskecentrerede løsninger, der kan 
revolutionere det byggede miljø.

Gode idéer kommer fra god indsigt. Ved at udforske de forskellige måder, mennesker gør ting på, 
og ved at forstå hvorfor, kommer vi til at opleve deres fysiske og følelsesmæssige behov. Vi finder 
ud af, hvordan de tænker om de rum, de bruger, og vi lærer, hvad der er vigtigt for dem.

Ved at se på disse udfordringer i mere end ét perspektiv kommer der flere løsninger frem.  
Det betyder flere anledninger; flere muligheder. Designtænkning åbner for, at potentialerne  
bliver realiseret i et samarbejdsmiljø - der fremmer innovation og er gearet til at levere 
exceptionelle resultater. Hermed ønsker vi at give vores kunder selvtilliden til at få succes på  
deres respektive markeder.

Det betyder, at vi ikke stopper ved et produkts udseende eller endda ved dets performance.  
Vi sikrer, at produktet til fulde opfylder vores kunders behov og former oplevelsen for alle,  
der bruger det pågældende rum.

Det er det, vi står for. Det er det, vi værdsætter, og selvfølgelig er det det, vi gør.
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Altro-løftet: præstation,  
partnerskab og muligheder   
Altro-løftet er hjertet, der banker i alt det, vi gør. Det er vores mål for resultaterne for vores 
kunder og for det, vi ønsker at opnå.

Vi sætter vores kunder først i alt, hvad vi gør, og opmuntrer til samarbejde mellem  
Altro-kolleger og vores kunder.

Som en familiedrevet virksomhed ligger vores kerneværdier om at værdsætte vores kunder 
og hinanden i hjertet af vores kultur. De sætter standarden gennem vores forpligtelse til at 
præstere og skabe partnerskab og muligheder.

Altro-løftet: præstation, partnerskab og muligheder
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Præstation er hovedfokus i alt, 
hvad vi gør 
Fra opfindelsen af verdens første sikkerhedsgulvprodukt i 1947 og det første hygiejniske 
vægbeklædningssystem for over 30 år siden til vores engagement i at investere i ny teknologi: 
Vores ønske om at fremstille produkter af højeste kvalitet betyder, at vi hele tiden sætter højere 
standarder for branchen.

Vores løsninger bruges i nogle af de mest krævende byggede miljøer, man kan tænke sig, og hvor 
konsekvent præstation er altafgørende for, at de rum, de indgår i, bliver en succes.

Vores design- og fremstillingsprocesser tager alle aspekter af hver løsning i betragtning.  
Lige fra sikkerheds- og hygiejnespecifikationerne til bæredygtighedsreferencer sikrer vi, at de rum, 
vi arbejder med, fungerer nøjagtigt, som mennesker har brug for. Vores kunder får de resultater, de 
ønsker, og kan have fuldstændig tillid til deres investering.

Altro-løftet: Præstation, partnerskab og muligheder
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Altro-løftet: præstation, partnerskab og muligheder

Partnerskab er i hjertet af,  
hvordan vi tænker og agerer 
Vi tror på samarbejde. Vi værdsætter kollektiv erfaring. Det betyder, at man deler de samme 
værdier, fremmer langvarige relationer og ser ud over produktet i et større perspektiv.

Det er en arbejdsform, der giver os mulighed for at engagere os i de udfordringer af bredere 
karakter, som vores kunder står over for, og det er her, vores store viden og sektorekspertise 
leverer langvarig værdi for dem.

Fra den første forespørgsel til den endelige montering er vi der for at hjælpe - ved at samarbejde 
med kunderne om kontinuerligt at forbedre det, vi gør, og ved at finde nye måder at imødekomme 
de høje servicestander, vi stræber efter at levere. For os er partnerskaber meget mere end blot dét 
at samarbejde. De er det muliges bankende hjerte.
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Altro-løftet: præstation, partnerskab og muligheder

Muligheder er det, vi stræber  
efter at skabe hver dag 
Vi har altid kæmpet for ideer og innovation: At kapitalisere på vores designdrevne tilgang og 
unikke indsigt såvel som teknologiske fremskridt for at tage hånd om de mange forskellige 
muligheder og udfordringer, som vores kunder står over for.

Vores evne til at innovere, inspirere og skabe muligheder for vores kunder stammer fra 
menneskelig forståelse og evnen til at sætte sig ind i menneskers behov. Vi var de første, der 
producerede phtalat-frie sikkerhedsgulve tilbage i 1954, og vi er fortsat med at lytte og lære 
fra vores kunder siden da. Det er sådan, vi udviklede verdens første brugbare, genbrugelige 
og genanvendelige gulvbelægning og det eneste fuldt integrerede vægbeklædnings- og 
gulvbelægningssystem.

Og vi udfordrer stadig det, vi mener er muligt, ved at stille spørgsmål til, hvordan rum bruges, og 
hvordan de kan få mennesker til at føle sig, så kravene fra livet i det 21. århundrede bedre kan 
imødekommes. Det er denne tro på styrken af designtænkning, der gør os i stand til at hjælpe 
transportfirmaer med at inspirere deres kunder. Gæstfrihedsfirmaer til at skabe anderledes  
spise- og eventoplevelser. Hospitaler til at forbedre hygiejnen og velværet. Og skoler til at forbedre 
læring med inspirerende og kreative klasseværelser.

Vi er passionerede omkring potentialet i det, vi gør, omkring design og udvikling af 
revolutionerende materialer og omkring indgåelse af nye alliancer, så vi bliver ved med at bevæge 
os fremad. Det får mulighedernes gnister til at flamme op til større præstationer og holder vores 
kunder i front på deres respektive markeder, og deres kunder sikre, glade og sunde.
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Vores sektorekspertise 
Det at arbejde på tværs af flere sektorer globalt kræver forståelse af den virkelige verden:  
Evnen til at designe med et formål og tage fat på udfordringerne, problemerne og kravene i hver 
branche, uden nogensinde at gå på kompromis med vores kvalitets- og sikkerhedsstandarder eller 
æstetiske ambitioner.

Vi bringer en verden af indsigt til hvert projekt - erfaring, der holder os på forkant med designført 
innovation - og en række relevante produkter og unikke løsninger, som ikke alene hjælper vores 
kunder med at virkeliggøre deres ambitioner, men også har potentiale til at forandre hverdagens 
rum til noget særligt.

Altro arbejder inden for følgende sektorer:

Sundhedspleje, turisme, overnatning og forplejning, transport, uddannelse, fødevarer,  
drikkevarer og lægemidler, fritid, detailhandel og kontorer, fængsler og forsvar, fremstilling og  
lager samt boligsektoren.

Vores sektorekspertise
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Sundhedspleje 
Vi har udviklet løsninger til alle dele af din bygning for at give dig tillid til at skabe den type miljø, 
du ønsker dig. Uanset om det er et stort hospital, et plejehjem eller et sundhedscenter, kan 
du tilvejebringe inspirerende rum, som ikke blot fungerer og ser godt ud, men som også tager 
hygiejne, sikkerhed og generelt velvære seriøst for dine mennesker, patienter og beboere.

Vores brancheførende integrerede vægbeklædnings- og gulvbelægningssystemer er bestandige 
og bevarer deres udseende, og de håndterer kravene fra tung gående og kørende trafik. Og 
til mere specialiserede miljøer har vi arbejdet sammen med brancheeksperter om at udvikle 
løsninger, der kan forbedre det fysiske og følelsesmæssige velvære.

Vores sektorekspertise: sundhedspleje
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Turisme, overnatning  
og forplejning 
Uanset om det er et kommercielt køkken eller et cafeteria på en arbejdsplads, et femstjernet 
hotel eller en kæde af restauranter og caféer, er det første indtryk afgørende. Fra svært belastede 
industriområder til offentlige rum, hvor behovet for sikkerhed og hygiejne ikke må kompromittere 
udseendet, har vi en løsning, der passer. 

Letheden og hastigheden af montering, generelle omkostninger og vores serie af 
designkombinationer - hvor farve og tekstur kan bruges på forskellig måde - giver dig komplet 
designfrihed til at skabe det rette miljø til dine folk og en stor oplevelse for dine kunder.

Vores sektorekspertise: turisme, overnatning og forplejning
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Transport 
Vi har i årtier gjort det sikkert for bus- og jernbanepassagerer at færdes inden for både offentlig 
og privat transport. Med en række løsninger og tilbehør, der er i overensstemmelse med dit lands 
standarder, har du alt, hvad du har brug for - herunder skræddersyede og mærkevaremuligheder 
- til at skabe en wow-faktor, levere en fantastisk kundeoplevelse og tilvejebringe et intelligent 
arbejdsmiljø, uden nogensinde at gå på kompromis med sikkerhed, design eller holdbarhed.

Vores sektorekspertise: transport
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Uddannelse 
Skoler, gymnasier og universiteter har brug for inspirerende, attraktiv og holdbar vægbeklædning 
samt gulvbelægningsprodukter, der kan holde til kravene fra det at blive voksen. Som kan tage 
hånd om kreativiteten i klasseværelset. Og som kan modstå opmærksomheden fra alle, der bruger 
rummet, år efter år.

Vi forstår, hvor vigtige de rette miljøer er for en succesfyldt indlæring, og derfor er vores  
produkter designet til at præstere på nøjagtig den måde, du har brug for – og levere stimulering og 
sikkerhed i lige mål. 

Vores sektorekspertise: uddannelse
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Boliger 
Når det drejer sig om sociale hus- og hjem-tilpasninger, er den måde, et hjem ser ud på, 
lige så vigtig som, hvordan det fungerer. Opholdsområder skal have en følelse af stil, 
fællesarealer skal være indbydende, følsomme over for støj og nemme at rengøre, og 
køkkener og badeværelser skal være i overensstemmelse med de højeste standarder for 
sikkerhed og hygiejne.

Altros serie af designførende produkter, nutidige og traditionelle farver, forskellige teksturer 
og finish - herunder træ - vil give dig alt, hvad du behøver for at færdiggøre en nybygning 
eller opgradere eksisterende opholdsrum og faciliteter.

 

Vores sektorekspertise: boliger
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Fødevarer, drikkevarer  
og lægemidler 
Specialfaciliteter som flaskepåfyldningsanlæg, laboratorier og fødevareopbevaringsområder er 
arbejdssteder, hvor våde, støvede og fedtede substanser kan bringe mennesker i fare. 

Vi ved, at et sikkert, effektivt og hygiejnisk anlæg er en vital del af produktionsprocessen, og derfor 
er vores specialgulvbelægninger og vægløsninger designet til at håndtere alt, hvad der kan blive 
kastet eller tabt på dem.

Vores vægbeklædning er det moderne alternativ til fliser: Hygiejnisk, rengøringsvenlig og slagfast. 
Vores gulvbelægning ikke alene reducerer risikoen for at skride eller falde, den minimerer også 
rengøringstiden, kræver mindre vedligeholdelse og medvirker til at reducere træthed takket være 
tykkelsen og støjdæmpningskvaliteterne.

 

Vores sektorekspertise: fødevarer, drikkevarer og lægemidler





A thin layer of water, just a 
tenth  
of a human hair’s thickness, 
can  
prevent contact between 
shoe and  
floor and cause an accident

Fritid 
Når dine faciliteter tager imod titusindvis af mennesker hvert år, har du brug for en robust gulv- og 
vægbeklædningsløsning, der kan løfte præcis den rette opgave på det rette sted.

Med en række specialistfarver og -designs har vi alting dækket lige fra udstillingshal-akustik og 
fødevarehygiejne til sikkerhed i omklædningsrum og spa. Brug komplementære paletter til at 
skabe store, ensartede rum eller overvej mere kontrastfyldte kombinationer til at informere om 
effektive systemer til at finde vej. Uanset størrelse og formål giver Altro (Debolon) dig kreativ frihed 
til at designe den rumoplevelse, du ønsker.

 

Vores sektorekspertise: fritid
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Detailhandel og kontorer 
Hvordan mennesker har det, når de er på arbejde, eller når de handler hos dig, kan påvirke din 
forretning mere end nogensinde før, især hvis du ikke har et miljø, som mennesker nyder at være i.

Med en lang række gulvbelægnings- og vægbeklædningsprodukter til detailhandel og kontorrum, 
et uovertruffent antal farver, teksturer og finishmuligheder, har vi en løsning, der kan forbedre eller 
helt ændre dit miljø.

 

Vores sektorekspertise: detailhandel og kontorer
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Fængsler og forsvar 
Når dine gulve og vægge skal kunne stå imod de bump og slag, som livet giver, har du brug  
for en Altro-løsning.

Til lager- og opbevaringsområder og gangområder med tung trafik giver vores produkter høj 
styrke, modstandsdygtighed mod pletter og reduceret fastholdelse af snavs, hvilket gør dem 
nemme at rengøre og vedligeholde.

 

Vores sektorekspertise: fængsler og forsvar
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Fremstilling og oplagring 
Når menneskers sikkerhed og materialeholdbarheden står øverst på prioriteringslisten, er Altros 
gulvbelægning uforlignelig. Vores specialgulvbelægninger er også designet til at holde til den 
tungeste industritrafik, modstå pletter og modstå mekaniske skader.

Til lette industrienheder har vi en række fleksible gulve, der er hurtige at montere, og som 
beskytter mod slag, slid og kemikaliespild, og som er egnede til elektronisk følsomme forhold.

 

Vores sektorekspertise: fremstilling og oplagring





© Copyright Altro 2017

Altro Danmark – c/o Altro Nordic AB, Box 9055, 200 39 Malmö, Sweden 
 36 78 90 33    36 77 09 90    info@altro.dk    www.altro.dk

NOGLE OPKALD KAN BLIVE OPTAGET FOR AT HJÆLPE MED TRÆNINGIndholdet var korrekt, da det blev sendt til trykning. Altro forbeholder sig ret til at ændre alle oplysninger. 

På grund af Altros løbende innovation og produktudvikling, bedes du se www.altro.dk/våde-miljøer eller din lokale salgsrådgiver for de seneste oplysninger om produktserien.

Trykt på papir, der er produceret på et værk, der er certificeret med ISO14001 miljøstyringsstandard.

Produceret på et værk, der er certificeret EMAS miljøstyringsstandard (nr. FIN-000021).

FSC Mixed Sources produktgruppe fra velstyrede skove og andre kontrollerede kilder.

0972DK




